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Nabór wniosków o organizację stażu

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia
informuje, iż w terminie

od dnia 02.12.2019 r. do dnia 31.12.2019 r. do godz. 12.00
 przystępuje do naboru wniosków o organizację stażu

w ramach Projektu: Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w Toruniu (IV) 
Program Operacyjny: RPO WK-P na lata 2014-2020

 
 
Kryteria doboru uczestników programu:

Bezrobotni:

Osoby bezrobotne, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia, zakwalifikowane 
do jednej z dwóch grup:

osób powyżej 50 roku życia,
osób powyżej 30 roku życia z niepełnosprawnością.

 
określany jest na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęciaWiek uczestnika projektu 

udziału w projekcie.
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacjiOsoby z niepełnosprawnościami 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1172, z późn.
zm.), a także osoby z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o
ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1878, z późn.zm.).
 
Pracodawcy:

Wywiązujący się ze zobowiązań, wynikających z wcześniej zawartych umów o zatrudnienie 
subsydiowane.
Deklarujący możliwość i gotowość zatrudnienia  osoby bezrobotnej po zakończeniu stażu
na podstawie jednej umowy o pracę na  minimum pół etatu, zawartej i obowiązującej 
nieprzerwanie przez okres co najmniej 3 miesięcy na tym samym stanowisku, na którym odbywała 
staż .
Czas trwania stażu - do 6 miesięcy.
Ilość miejsc – 50

Preferowane będą wnioski o zorganizowanie stażu dla osób bezrobotnych na stanowiskach pracownik 
biurowy z wykształceniem średnim oraz pracownik fizyczny, z uwzględnieniem możliwości 
psychofizycznych potencjalnych kandydatów.
 
Złożone wnioski rozpatrywane będą wg kolejności wpływu oraz obowiązujących kryteriów.
Formularze wniosków o zorganizowanie stażu dostępne są do pobrania na stronie internetowej Urzędu 
/zakładka: dla przedsiębiorców i pracodawców - dokumenty do pobrania/ oraz w siedzibie Urzędu – 
pokój nr 28 /II piętro/.
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Uwaga: Pracodawca jest zobowiązany do skierowania wybranego bezrobotnego na wstępne badania 
lekarskie na swój koszt, przed dopuszczeniem do wykonywania pracy w ramach stażu.
 
 

Wnioski przyjmowane będą w Kancelarii Urzędu Pracy – stanowisko A (parter).
Telefon kontaktowy: 56 65 80 234

 
Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia zaprasza Pracodawców na spotkanie informacyjne 

w siedzibie tut. Urzędu dotyczące organizacji stażu w następującym terminie:
04.12.2019 r. godzina 12.30 – sala nr 20 (I piętro).

 
Toruń, 26.11.2019 r.

Załączniki
Wniosek 12.2019.doc (doc, 135 KB)
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